

Tommestokken ApS

Nielstrupvej 39
5250 Odense SV
CVR-nr. 29538212

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Kristine Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tommestokken ApS
Nielstrupvej 39
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29538212

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Christian Høegh
Peter Morthorst Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og montageforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 30 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		448.036	439
Personaleomkostninger	1	(400.747)	(337)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.934)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		40.355	98
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.909)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		38.446	97
Skat af årets resultat	3	<u>(8.878)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>29.568</u>	<u>93</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.568</u>	<u>93</u>
		<u>29.568</u>	<u>93</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.234	21
Materielle anlægsaktiver	4	<u>30.234</u>	<u>21</u>
 Anlægsaktiver		 <u>30.234</u>	 <u>21</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	200
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.000	0
Andre tilgodehavender		24.005	0
Periodeafgrænsningsposter		22.158	7
Tilgodehavender		<u>69.163</u>	<u>207</u>
 Likvide beholdninger		 <u>420.225</u>	 <u>128</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>489.388</u>	 <u>335</u>
 Aktiver		 <u>519.622</u>	 <u>356</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>155.017</u>	<u>125</u>
Egenkapital		<u>281.017</u>	<u>251</u>
Udskudt skat		<u>1.842</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.842</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.280	40
Skyldig selskabsskat		10.311	3
Anden gæld		<u>118.172</u>	<u>61</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.763</u>	<u>104</u>
Gældsforpligtelser		<u>236.763</u>	<u>104</u>
Passiver		<u>519.622</u>	<u>356</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	125.449	251.449
Årets resultat	0	29.568	29.568
Egenkapital ultimo	126.000	155.017	281.017

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	330.551	289
Pensioner	39.000	24
Andre omkostninger til social sikring	23.334	18
Andre personaleomkostninger	7.862	6
	400.747	337
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.909	1
	1.909	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.586	3
Ændring af udskudt skat	1.292	1
	8.878	4
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Tilgange		15.918
Kostpris ultimo		40.918
Af- og nedskrivninger primo		(3.750)
Årets afskrivninger		(6.934)
Af- og nedskrivninger ultimo		(10.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.234

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
